АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17  июня  2016 года

                                                                                 № 33
с. Любомировка

О создании  комиссии по сокращению недоимки

В целях организации работы, направленной на увеличение поступлений денежных средств в местный бюджет сельского поселения за счет сокращения задолженности физических лиц по имущественным налогам в Любомировском сельском поселении, Таврического муниципального района Омской области
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по сокращению недоимки  в составе:

	Председатель
	Бондаренко Владимир Анатольевич

	Члены комиссии:
	Михеева Ольга Анатольевна

	Киюков Даулет Каиргельдыевич

	Кумпан Галина Вячеславовна

	Секретарь
	Гриневич Екатерина Михайловна

2. Установить, что заседании комиссии проводятся ежемесячно в срок до 29 числа месяца.

3. На комиссии рассматриваются результаты работы проведенных мероприятий по увеличение поступлений денежных средств в местный бюджет сельского поселения за счет сокращения задолженности физических лиц по имущественным налогам.

           4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                               В.А.Бондаренко